

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651

e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O Vereador JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO) infra-assinado, eleito (a) pela legenda PP, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA EXCELENTÍSSIMO SENHOR CLAYTON SIQUEIRA DO NASCIMENTO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRANSITO, que sejam realizados os serviços de reavivamento de faixa de pedestres. Av. Francisco Mardegar, no bairro Aeroporto em frente ao Parque de Exposição.

JUSTIFICATIVA: GARANTIR A SEGURANÇA DOS PEDESTRES, PROPORCIONANDO UM ESPAÇO EXCLUSIVO PARA TRAVESSIA E REDUZINDO O RISCO DE ACIDENTES.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 29 de agosto de 2025

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador - PP

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5651

e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



